



PREZYDENT MIASTA OSTROŁĘKI



URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI, Plac Gen. J. Bema 1 tel.:+48 (29) 764 68 21-22, fax: 765 43 20 mail: prezydent@um.ostroleka.pl

WID.0005.50.2024

Ostrołęka, dnia 07 listopada 2024 roku

Pani Agnieszka Bałazy
Przewodnicząca Zarządu
Rady Osiedla Pomian

W odpowiedzi na pismo z dnia 05.09.2024 r. w sprawie wniosków mieszkańców osiedla Pomian, zgłoszonych na posiedzeniu Rady Osiedla Pomian w Ostrołęce, informuję co następuje.

Ad. 1 i 4: Sprawa wnioskowanych barierek oraz dodatkowych elementów odblaskowych i świetlnych na przejściu dla pieszych na ulicy Pomian przy skrzyżowaniu z ulicą Srebrną, była analizowana na posiedzeniu Komisji Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w dniu 12.09.2024 r. Przeanalizowany został w tym czasie również wniosek Pani Żanety Cwaliny-Słiwowskiej – Posłanki na Sejm RP, dotyczący progu zwalniającego przy przedmiotowym skrzyżowaniu. Komisja po przeanalizowaniu wniosków wskazała na zastosowanie progu zwalniającego w formie wyniesionego przejścia dla pieszych w miejscu istniejącego przejścia przez ulicę Pomian przy skrzyżowaniu z ulicą Srebrną, oraz pozytywnie odniosła się do dodatkowych wygrodzeń w okolicy tego przejścia i jego doświetlenia. Obecnie jednak w budżecie Miasta Ostrołęki brak jest zabezpieczonych środków finansowych na opracowanie dokumentacji i realizacji takiego rozwiązania. Sprawa zostanie przeanalizowana przy tworzeniu budżetu na rok 2025.

Ad. 2.: Dolne gałęzie i konary drzew, rosnących przy chodnikach ul. Goworowskiej od strony osiedla Pomian, zostaną przycięte do końca bieżącego roku, w zakresie adekwatnym do faktycznie stwierdzonych potrzeb.

Ad.3.: Kwestia wymiany lub rozstawienia dodatkowych pojemników na odpady w obrębie osiedla Pomian zostanie rozważona w przyszłym roku, po ewentualnym zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie Miasta Ostrołęki na zakup tego rodzaju obiektów w roku 2025.

Ad. 5: Brak widoczności w lustrach drogowych podczas ich pokrycia rosą lub szronem nie wynika z wielkości tych lusterek, czy ich kształtu. Wnioskowana wymiana istniejącego lustra na skrzyżowaniu ulicy Pomian z ulicą Srebrną nie rozwiąże przedstawionego problemu, który zależny jest jedynie od warunków atmosferycznych. W takich przypadkach należy zachować szczególną ostrożność na włączaniu się do ruchu w ulicę Pomian.

Ad. 6: W sprawie wiaty przystankowej na ulicy Goworowskiej należy wnioski kierować do Miejskiego Zakładu Komunikacji w Ostrołęce.

Ad. 7.: Sprawa lustra drogowego na skrzyżowaniu ulicy Pomian z ulicą Żniwną była analizowana na posiedzeniu Komisji Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w dniu 12.09.2024 r., na wniosek mieszkańca osiedla Pomian. W ostatnim czasie lustro zostało zamontowane.

Wysłano do WPR
08.11.2024
Kopis: Pomian

Do wiadomości:
Wydział Obsługi Prezydenta i Rady Miasta w/m

PREZYDENT MIASTA
Paweł Niewiadomski
Paweł Niewiadomski